黄冈市建筑品牌建设领导小组办公室文件
黄建品办〔2024〕1号

关于开展全市房屋市政工程“质量月”启动

仪式暨质量安全现场观摩活动的通知

各县（市、区）住建局，各有关单位：

为深入贯彻党的二十大和二十届二中、三中全会精神，

认真落实《质量强国建设纲要》《省质强办关于在全省组织

开展2024年“质量月”活动的通知》《省住建厅关于组织开

展2024年全省住建领域“质量月”活动的通知》要求，聚焦

住宅工程质量常见问题防治、工程质量检测市场专项整治、

住宅工程“一证两书”系列制度、质量分户验收、落实建设

单位工程质量首要责任等当前质量监管重点工作，在住宅工

程质量常见问题防治示范项目和优秀公建、市政项目中，选

择合适的项目举办“质量月”现场观摩活动。通过加强“质

量月”活动宣传，广泛动员辖区内行业企业积极参与活动，

营造“质量月”活动浓厚氛围。经省住建厅同意，近期，将

在罗田县体育片区安置小区建设项目（一期）、浠水县人民

医院新院建设项目开展全市房屋市政工程“质量月”质量

安全现场观摩活动，现将有关事项通知如下：

一、活动主题

加强质量支撑 共建质量强国

二、活动时间、地点

1.2024年9月5日上午9：30-11：30 （启动仪式暨现

场观摩活动）

活动地点：罗田县体育片区安置小区建设项目（一期）

（罗田县凤山镇大别山与徐寿辉大道交汇处）

2.2024年9月6日上午9：30-11：30 （现场观摩活动）

活动地点：浠水县人民医院新院建设项目（浠水县月水

路与湖影路交汇处）

三、邀请人员

1.市资建局主要领导、分管领导，市质强办相关领导；

2.市资建局建筑业管理科、勘察设计与科技科、市建筑

工程质量安全服务中心、市建设市场与定额服务中心、市建

筑节能中心、市建设工程消防审验中心负责人；

3.各县（市、区）住建局分管领导、建筑业股、质量安

全、市场监管服务部门负责人；

4.市建筑业协会、市市政工程协会、市勘察设计协会、

市窑炉工业协会、市新型建材业协会负责人；

5.全市在建重点项目建设、施工、监理单位项目负责人，

检测机构负责人（每个县市区不超过6人）。

四、其他事项

1.罗田、浠水两个观摩现场分别由罗田县住建局、浠水

县住建局负责做好活动统筹。

3.活动严格遵守中央“八项规定”精神，请参加活动的

2.本次观摩活动本着为企业减负原则，厉行节约，坚决

杜绝铺张浪费，活动当天同步开放线上观摩，云观摩方式另

行通知；观摩现场保持观摩水准6个月，供全省建筑企业轮

流参观交流。

人员于9月4日17：00前进行扫描报名。

市建筑质安中心联系人：姜红红 电话：15971380378

罗田县观摩现场联系人：王昆鹏 电话：13597587898

浠水县观摩现场联系人：胡海 电话：13886400882

2024年9月2

黄冈市建筑品牌建设领导小组办公室

（黄冈市建筑业协会品牌建设办公室代章）

日